[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014

№ 90
поселок Южный

О подготовке предложений о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района Краснодарского края
В связи с решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.03.2014 № 10 «О внесении изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края», в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, на основании заявления  ИП Агарковой И. В. от 11.04.2014  п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ИП Агарковой Ирине Владимировне разработку предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, утвержденных решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  от 30.09.2013 № 51.
2. Отделу архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов) в течении 15 дней подготовить задание на разработку документации.
3. ИП Агарковой Ирине Владимировне предоставить предложения о внесении изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края в администрацию Южно-Кубанского сельского поселения не позднее 2 месяцев после получения задания на разработку документации.
4. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________2014 №_______

«О подготовке предложений о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района Краснодарского края»
Проект подготовлен и внесен:

начальник отдела

архитектуры и землеустройства                                                     И.В. Денисов

Проект согласован:
специалист общего отдела                                                              Н.А. Заболотняя

начальник общего отдела                                                                 А.И. Лебедь